[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Покровское
«24» ноября 2021год
                                                                                          № 165

	«О внесении изменений в Постановление Администрации Покровского сельского поселения №58 от 22.03.2021 «Об  утверждении   Календарного плана-сметы Физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий  Покровского сельского поселения»

В связи  с участием команды Покровского сельского поселения «Миллениум» в чемпионате Неклиновского района по мини-футболу Администрация Покровского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Покровского сельского поселения № 58 от 22.03.2021 «Об  утверждении   Календарного плана-сметы Физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий  Покровского сельского поселения», согласно приложения 1;

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);
3.Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора отдела экономики и финансов  Администрации Покровского сельского поселения Сенченко А.В.

Глава Администрации

Покровского сельского поселения                                           Д.В.Бондарь

Приложение №1

к постановлению № 165 от  24.11.2021
Календарный план — смета

Физкультурно — оздоровительных и спортивно — массовых мероприятий

Покровского сельского поселения на 2021год
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Участники соревнования
	Количество участников
	Количество тренеров, представителей
	Питание участников

290КБК
	ИТОГО
	Ответственный за соревнования

	1
	Первенство  Неклиновского района по волейболу среди мужских команд
	03.04.2021
	Спорткомплекс «Миус»

с.Покровское
	взрослые
	11
	-
	160
	1 760
	Журавлев В.А.

	2
	Первенство  Неклиновского района по волейболу среди мужских команд
	04.04.2021
	Спорткомплекс «Миус»

с.Покровское
	взрослые
	11
	-
	160
	1 760
	Журавлев В.А.

	3
	Первенство  Неклиновского района по волейболу среди мужских команд
	10.04.2021
	Спорткомплекс «Миус»

с.Покровское
	взрослые
	11
	-
	160
	1 760
	Журавлев В.А.

	4
	Первенство  Неклиновского района по волейболу среди мужских команд

	11.04.2021
	Спорткомплекс «Миус»

с.Покровское
	взрослые
	11
	-
	160
	1 760
	Журавлев В.А.

	5
	Первенство  Неклиновского района по волейболу среди мужских команд
	17.04.2021
	Спорткомплекс «Миус»

с.Покровское
	взрослые
	11
	-
	160
	1 760
	Журавлев В.А.

	6
	Первенство  Неклиновского района по волейболу среди мужских команд
	18.04.2021
	Спорткомплекс «Миус»

с.Покровское
	взрослые
	11
	-
	160
	1 760
	Журавлев В.А.

	7
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	08.05.2021
	Стадион

с.Бессергеновка
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	8
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	16.05.2021
	Стадион

с.А-Мелентьево
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	9
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	23.05.2021
	Стадион

«Миус»

с.Покровское
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	10
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	30.05.2021
	Стадион

«Миус»

с.Покровское
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	11
	Чемпионат Неклиновского района по футболу

	06.06.2021
	Стадион

х.Мержаново
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	12
	Чемпионат Неклиновского района по футболу

	13.06.2021
	Стадион

«Миус»

с.Покровское
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	13
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	20.06.2021
	Стадион

«Миус»

с.Покровское
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	14
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	18.07.2021
	Стадион

с.Приморка
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	15
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	25.07.2021
	Стадион

с.Лакедемоновка
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	16
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	01.08.2021
	Стадион

«Миус»

с.Покровское
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	17
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	15.08.2021
	Стадион

с.Лакедемоновка
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	18
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	29.08.2021
	Стадион

с.А-Мелентьево
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	19
	Чемпионат Неклиновского района по футболу
	05.09.2021
	Стадион

«Миус»

с.Покровское
	взрослые
	22
	-
	160
	3 520
	Пироженко А.Н.

	20
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	27.11.2021
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	21
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу

	28.11.2021
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	22
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	04.12.2021
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	23
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	05.12.2021
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	24
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	11.12.2021
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	25
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	12.12.2021
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	26
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	18.12.2021
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.

	27
	Чемпионат Неклиновского района

по мини-футболу
	25.12.2021
	Спортивный зал

Дворца культуры в с.Приморка
	взрослые
	14
	-
	160
	2 240
	Пироженко А.Н.